

ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳԻՐ ԹԻՎ 1

20.08.2020թ. ԿՆՔՎԱԾ N << ՀՀՏՄ-ՄԱԱՇՁԲ-20/03-1>> ՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՐԻՔՆԵՐԻ ՀԱՄԱՐ
ԿԱՊԱԼԱՅԻՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ ԿԱՏԱՐՄԱՆ ՊԵՏԱԿԱՆ ԳՆՄԱՆ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ

ք. Իջևան

<<18>> սեպտեմբերի 2020թ.

<<<< Տավուշի մարզպետարանը>>-ը, ի դեմս մարզպետարանի գլխավոր քարտուղար Ա. Գևորգյանի, որը գործում է <<<< Տավուշի մարզպետարանի>> կանոնադրության հիման վրա (այսուհետև՝ Պատվիրատու), մի կողմից, և «Ազկա» ՍՊԸ-ն, ի դեմս Ընկերության տնօրեն Ս.Չախմախյանի (այսուհետև՝ Կապալառու), մյուս կողմից, միասին այսուհետև՝ Կողմեր, ղեկավարվելով գնումների օրենսդրությամբ, և հիմք ընդունելով Կողմերի միջև 20.08.2020թ. կնքված N <<ՀՀՏՄ-ՄԱԱՇՁԲ-20/03-1>> պետական գնման պայմանագրի (այսուհետև՝ Պայմանագիր) 8.5 կետը, փոխադարձ համաձայնությամբ կնքեցին սույն համաձայնագիրը (այսուհետև՝ Համաձայնագիր) հետևյալի մասին.

1. ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԻ ԱՌԱՐԿԱՆ

Կողմերը համաձայնվեցին.

1.1 Պայմանագրի 5.1 կետը շարադրել հետևյալ կերպ.

“5.1 Սույն Պայմանագրի ընդհանուր գինը կազմում է 26607984 (Քսանվեց միլիոն վեց հարյուր յոթ հազար ինը հարյուր ութսունչորս), որից 4434664 (Չորս միլիոն չորս հարյուր երեսունչորս հազար վեց հարյուր վաթսունչորս) ՀՀ դրամը՝ ԱԱՀ -ն: Գինը ներառում է Կապալառուի կողմից իրականացվող բոլոր ծախսերը, ընդ որում՝

1-ին չափաբաժին 7607984 (Յոթ միլիոն վեց հարյուր յոթ հազար ինը հարյուր ութսունչորս) ՀՀ դրամ, որից 1267997 (Մեկ միլիոն երկու հարյուր վաթսունյոթ հազար ինը հարյուր իննսունյոթ) ՀՀ դրամը՝ ԱԱՀ -ն :

2-րդ չափաբաժին 19000000 (Տասնինը միլիոն) ՀՀ դրամ, որից 3166667 (Երեք միլիոն մեկ հարյուր վաթսունվեց հազար վեց հարյուր վաթսունյոթ) ՀՀ դրամը՝ ԱԱՀ -ն :”

1.2 Պայմանագրի հավելված թիվ 1-ը շարադրել սույն Համաձայնագրի անբաժանելի մաս կազմող Հավելված N 1 Ծավալաթերթ-նախահաշիվներին համապատասխան:

1.3 Պայմանագրի հավելված թիվ 3-ը շարադրել սույն Համաձայնագրի անբաժանելի մաս կազմող Հավելված N 2 վճարման ժամանակացույցին համապատասխան:

2. ԱՅԼ ՊԱՅՄԱՆՆԵՐ

2.1 Սույն Համաձայնագիրն ուժի մեջ է մտնում Կողմերի ստորագրման պահից և հանդիսանում է Պայմանագրի անբաժանելի մասը

2.2 Սույն Համաձայնագրում չնշված՝ Կողմերի Պայմանագրով նախատեսված իրավունքներն ու պարտականությունները թողնվում են անփոփոխ:

2.3 Սույն Համաձայնագիրը կազմված է 4էջից, կնքվում է հայերեն լեզվով երկու օրինակից, յուրաքանչյուր կողմին տրվում է մեկական օրինակ, որոնք ունեն հավասարազոր իրավաբանական ուժ:

9. ԿՈՂՄԵՐԻ ՀԱՍՑԵՆԵՐԸ, ԲԱՆԿԱՅԻՆ ՎԱՎԵՐԱՊԱՅՄԱՆՆԵՐԸ ԵՎ ՍՏՈՐԱԳՐՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ

ՀՀ Տավուշի մարզպետարան
ք. Իջևան, Մառնապոլսի մարզի 1
ՀՀ ՖՆ գործառնական վարչություն
Հ/Հ 900371001596
Հ/Հ 07611324
Ա. Գևորգյան
/ստորագրություն/
Գ. Տ

ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ

ԱԶԿԱ ՍՊԸ
ք. Իջևան, Արցախյան փ. 7
Արդշիրանի ՓԲԸ
Հ/Հ 2476103794520000
Հ/Հ 07618419
Ս. Չախմախյան
/ստորագրություն/
Գ. Տ

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ - ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

**« ՀՀ Տավուշի մարզի Չինարիի և Մոսեսգեղի միջնակարգ դպրոցների վերանորոգման»
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ ԿԱՏԱՐՄԱՆ**

ՀՀ Տավուշի մարզի Բերդ համայնքի Չինարիի դպրոցի վերանորոգման աշխատանքներ

N/N	Աշխատանքների և ծախսերի անվանումը	Չափի միավոր	Քանակ	Ժիւ	Ընդամենը
1	2	3	4		
	Քանդման աշխատանքներ				
2	Պատերի մաքրում հին ներկից	100մ ²	0,800	25	20
3	Առաստաղի և պատերի մաքրում հին գաջի շերտից	100մ ²	0,51	100	51
4	Շին. աղբի հավաքում և դուրս բերում տարածքից	տն	2,10	1	2,1
5	Շին.աղբի բարձում ինքնաթ. ձեռքով	տն	2,10	1	2,1
6	Տեղափոխում մինչև 5կմ	տն	2,10	1	2,1
	Աշխատանքներ				
1	Առաստաղի և պատերի ծեփամածիկով հարդարում	100մ ²	0,500	150	75
2	Սվաղի անկյունակ	մ	32,000	0,2	6,4
3	Պատերի ներկում լատեքսով /կիսափայլ/	100մ ²	0,840	300	252
4	Շեփերի ներկում լատեքսով /կիսափայլ/	100մ ²	0,500	200	100
5	Լվացարանակոնք	հատ	4,00	50	200
6	Ջեռուցման կաթսա	հատ	3,00	867	2601
7	Ջեռուցման համակարգի վերափոխում	կոմպ	1,000	2400	2400
	Ընդամենը				5711,7
	11 % շահույթ				628,287
	Ընդամենը				6339,987
	20% ԱԱՀ				1267,997
	Ընդամենը				7607,984



ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ
ՀՀ Տավուշի մարզի Բերդ համայնքի Մոսեսգեղի դպրոցի վերանորոգում

N/N	Աշխատանքների և ծախսերի անվանումը	Չափի միավոր	Քանակ	Գին	Ընդամենը
1	2	3	4		
	Քանդման աշխատանքներ				
1	Հատակների քանդում	քմ	720,000	0,10	72
2	Լուսամուտների ապնոնտաժում	քմ	235,000	0,10	24
3	Շին. աղբի հավաքում և դուրս բերում տարածքից	տն	5,00	0,23	1
4	Շին.աղբի բարձում ինքնաթ. ձեռքով	տն	5,00	0,1	1
5	Տեղափոխում մինչև 5կմ	տն	5,00	1,19	6
	աշխատանքներ				0
6	Գործող ջեռուցման սիստեմի ձևափոխում, Կոնդեսացոն կաթաներ	կոմպ, հատ	3,00	500,00	1500
7	Հատակի իրականացում պրեսգրանիտե հաստ.	մ2	720,00	6,50	4680
8	Պատերի սվաղում գաջե շաղախով	100մ²	1,200	190,00	228
9	Սվաղի անկյունակ	մ	765,000	0,09	68
10	Շեպերի ներկում լատեքսով /կիսափայլ/	100մ²	1,200	115,00	138
11	Մետաղապլաստե պատուհանների տեղադրում, 6 սմ /բացվող/ (օտարերկր. պրոֆիլ, սպ, 4 խցիկ)	մ2	94,000	29,00	2726
12	Մետաղապլաստե պատուհանների տեղադրում, 6 սմ /չբացվող/ (օտարերկր. պրոֆիլ, սպ, 4 խցիկ)	մ2	141,000	29,00	4089
13	պատուհամնագոք	գմ	124,00	3,40	422
14	պատուհամնագոք դրսի	քմ	126,00	2,46	310

Ընդամենը	14264
11 % շահույթ	1569
Ընդամենը	15833
20% ԱԱՀ	3167
Ընդամենը	19000

***Կապալառուն աշխատանքները կատարում է ՀՀ Տավուշի մարզի Չինարի և Մովսես բնակավայրերում:**

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ

ՀՀ Տավուշի մարզպետարան
 ք. Իջևան, Սահմանադրության 1
 ՀՀ ՖՆ գործառնական վարչություն
 Հ/Հ 900371001596
 ՀՎՀՀ 07611324
 Ա. Գևորգյան

/ստորագրություն/
 Կ. Տ



ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ

ԱԶԿԱ ՍՊԸ
 ք. Իջևան, Արցախյան փ. 7
 Արդշինբանկ ՓԲԸ
 Հ/Հ 2476103794520000
 ՀՎՀՀ 07618419

Ս. Զախրախյան

/ստորագրություն/
 Կ. Տ



ՎՃԱՐՄԱՆ ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑ*

ՀՀ դրամ

Աշխատանքի																
հրավերով նախատեսված չափաբաժնի համարը	գնումների պլանով նախատեսված միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման (CPV)	անվանումը	դիմաց վճարումները նախատեսվում է իրականացնել 2020թ-ին՝ ըստ ամիսների, այդ թվում**													
			հունվար	փետրվար	մարտ	ապրիլ	մայիս	հունիս	հուլիս	օգոստոս	սեպտեմբեր	հոկտեմբեր	նոյեմբեր	դեկտեմբեր	Ընդամենը	
1	45211229/1	Շինարարական աշխատանքներ դպրոցների համար/Չինաբրի /	-	-	-	-	-	-		5595300	7607984	7607984	7607984	7607984	7607984	7607984
2	45211229/2	Շինարարական աշխատանքներ դպրոցների համար/Մոսկվա /	-	-	-	-	-	-		4750000	19000000	19000000	19000000	19000000	19000000	19000000

*Վճարման ենթակա գումարները ներկայացված են ածողական կարգով

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ

ՀՀ Տավուշի մարզպետարան
ք. Իջևան, Սահմանադրության 1
ՀՀ ՖՆ գործառնական վարչություն
Հ/Հ 900371001596
ՀՎՀՀ 07611324
Ա. Գևորգյան



ԿԱՊԱՆԱՌՈՒ

ԱԶԿԱ ՍՊԸ
ք. Իջևան, Արցախյան փ. 7
Արդշինբանկ ՓԲԸ
Հ/Հ 2476103794520000
ՀՎՀՀ 07618419
Մ. Զախմուխյան

